The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Ornatus o  
cum fontibus proximo et primo

*Manipulus florum*, Ornatus o:

Sunt nonnulli qui cultum subtilium preciosarumque uestium non putant esse peccatum; quod uidelicet si culpa non esset, nequaquam sermo Dei tam uigilanter exprimeret quod diues qui torquebatur apud inferos bysso et purpura indutus fuisset.

Gregorius in omelia.

Fons proximus:

Unde Gregorius dicit, in quadam homilia:

*Sunt nonnulli qui cultum subtilium pretiosarumque vestium non putant esse peccatum.*

*Quod uidelicet si culpa non esset, nequaquam sermo Dei tam uigilanter exprimeret quod diues qui torquebatur apud inferos, bysso et purpura indutus fuisset.*

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 169.1 (P. Caramello ed., p.732).

Fons primus:

Et

*sunt nonnulli qui cultum subtilium pretiosarumque uestium non putant esse peccatum.*

*Quod si uidelicet culpa non esset, nequaquam sermo Dei tam uigilanter exprimeret quod diues qui torquetur apud inferos bysso et purpura indutus fuisset.*

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.40.3 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.399, ll.133-136).